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ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO88,150,886.83 74,544,129.23 247,376,708.54 343,077,124.41
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO19,449,596.04 14,589,484.43 0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO17,042,138.23 14,903,668.21 15,245,759.66 (2,835.97)
INVENTARIO TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO0.00 0.00 25,000,000.00 25,000,000.00
ALMACENES PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO56,144.00 56,144.00 0.00 0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A
CORTO PLAZO

0.00 0.00 0.00 0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES PROVISIONES A CORTO PLAZO1,998,224.32 4,267,059.20 0.00 0.00
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO126,696,989.42 108,360,485.07 2,279,698.05 1,473,518.00

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES 289,902,166.25 369,547,806.44
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO PASIVO NO CIRCULANTE0.00 0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO20,868,880.27 20,869,566.55 0.00 0.00

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO486,227,475.89 486,227,475.89 0.00 0.00

BIENES MUEBLES DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO110,973,156.53 110,801,899.89 42,219,316.23 62,312,565.23
ACTIVOS INTANGIBLES PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO5,213,149.63 5,186,643.63 0.00 0.00
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA
DE BIENES

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A
LARGO PLAZO

0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS DIFERIDOS PROVISIONES A LARGO PLAZO119,560.89 119,560.89 0.00 0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES0.00 0.00 42,219,316.23 62,312,565.23

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 167.94 167.94
TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES TOTAL DE PASIVO623,402,391.15 623,205,314.79 332,121,482.48 431,860,371.67

TOTAL DE ACTIVO HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO750,099,380.57 731,565,799.86
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO 158,902,781.19 158,902,781.19

APORTACIONES 0.00 0.00
DONACIONES DE CAPITAL 1,729,100.00 1,729,100.00
ACTUALIZACION DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 157,173,681.19 157,173,681.19

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO 259,075,116.90 140,802,647.00
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 117,381,035.27 0.00
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 133,945,920.78 133,054,486.15
REVALUOS 0.00 0.00
RESERVAS 0.00 0.00
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CONCEPTO 2023 2022 CONCEPTO 2023 2022
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 7,748,160.85 7,748,160.85

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

0.00 0.00

RESULTADOS POR POSICION MONETARIA 0.00 0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.00

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 417,977,898.09 299,705,428.19

TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 750,099,380.57 731,565,799.86

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


